
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 13:57:55

info@prahacomputers.cz
608697573

VIVOLINK HDBASET KVM EXTENDER

Cena celkem: 19 831 Kč
 (bez DPH: 16 389 Kč)
Běžná cena: 21 814 Kč
Ušetříte: 1 983 Kč
Kód zboží: PERVIV0056
Part No.: VL120021
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Vivolink HDBaseT KVM Extender

4K HDMI extender s technologií HDBaseT 2.0 vyvinutý pro zvýšení dosahu přenosu nekomprimovaného HDMI videa, zvuku,
USB 2.0, ovládacích signálů a PoC až na 100 metrů přes jediný kabel CAT5e/6. Jednosměrný extender vyhovující PoC je
dodáván pouze s jedním napájecím zdrojem, to znamená, že přijímač lze napájet přes vysílač, což šetří čas i náklady.

Kompatibilní s HDMI 2.0, AV signál s vysokým rozlišením (1080p 3D, 4Kx 2K při 60 Hz)
Podpora HDBT 2.0, přenos signálu 4Kx 2K až na 100 m přes jeden kabel CAT6
EDID Pass-Thru
HDCP 2.2
Stavové LED diody na předním panelu pro napájení, připojení a HDCP
Ovládání přes USB a RS-232
Jednosměrný PoC (Power over HDBaseT)

Typické instalace:
Interaktivní dotykové obrazovky, ovládání vzdáleného PC
Ideálně navrženo pro chytré displeje a řešení KVM vyhovující digital signage

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Napájení: vstup: 100-240 V AC, výstup: DC 12 V, 2 A
Spotřeba: max. 18 W
Provozní teplota: -10 až 55 °C

Vysílač:
Rozhraní: 1x HDMI vstup, 1x RJ-45 výstup, 1x USB typ B výstup, 1x RS-232
Rozměry: 116 x 95 x 22 mm



Hmotnost: 197 g

Přijímač:
Rozhraní: 1x RJ-45 vstup, 3x USB 2.0 typ A vstup, 1x HDMI výstup, 1x RS-232
Rozměry: 116 x 95 x 22 mm
Hmotnost: 198 g


